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VI HAR DE VACKRASTE BLOMMORNA – ÅRET RUNT!
KOM IN ELLER BESTÄLL ENKELT OCH BEHÄNDIGT

DINA BLOMMOR I VÅR NÄTBUTIK LINDELL.EKUKKA.FI
 

 - HEMLEVERANS ELLER HÄMTA SJÄLV –
GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR



I en tid präglad av oro och osäkerhet är det av största vikt att
upprätthålla en verksamhet som främjar gemenskap, samarbete och
utveckling mentalt, socialt och fysiskt för våra unga som motvikt till
den virtuella världen och sociala medier. Det är därför glädjande att
konstatera att vår förening nu har det största antalet aktiva spelare
och funktionärer i klubbens historia. För närvarande omfattar
verksamheten cirka 760 aktiva spelare.
Föreningen har målmedvetet satsat på att utveckla juniorsidan, och
jag vill rikta ett varmt tack till alla ansvariga och frivilliga inom
juniorverksamheten för ert engagemang. Ett stort tack riktas även till
våra samarbetspartners: Karleby stad, sponsorer och stödpersoner,
vars insatser har gjort vår verksamhet möjlig. Vi ser fram emot ett
fortsatt gott samarbete.
På herrsidan fortsätter vår huvudtränare Niklas Käcko mot nya
utmaningar. Ett stort tack till Niklas för det värdefulla arbete du har
utfört! Vår nya tränarduo, tillsammans med våra funktionärer, har
redan påbörjat förberedelserna inför kommande säsong. Vi ser med
tillförsikt fram emot en ny säsong och invigningen av den nya
hybridarenan, som vi hoppas ska bli ett lyft för hela regionen. Trots
viss oro kring ökade kostnader är vår förhoppning att vi, i samarbete
med arenans organisation, kan nå acceptabla villkor för
användningen.
Sommarens Kokkola Cup blev en mycket uppskattad upplevelse. Å
föreningens vägnar vill jag framföra ett stort tack till alla som bidrog
till turneringens framgång: Karleby stad, sponsorer, frivilliga,
anställda och funktionärer.
Avslutningsvis vill jag rikta ett särskilt tack till styrelsen och i synnerhet
till de avgående medlemmarna för ert värdefulla arbete. Föreningen
är i behov av fler frivilliga krafter, och vi välkomnar alla som är
intresserade av att bidra eller har idéer att frimodigt ta kontakt med
styrelsen.
Jag önskar er alla en fridfull jul och ett välsignat, framgångsrikt år
2026!

Robert Åström,
ordförande för GBK
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ORDFÖRANDES
JULHÄLSNING



Aikana, jota leimaa huoli ja epävarmuus, on äärimmäisen tärkeää
ylläpitää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä, yhteistyötä ja
henkistä, sosiaalista sekä fyysistä kehitystä nuorillemme vastapainona
virtuaaliselle maailmalle ja sosiaaliselle medialle. Onkin ilahduttavaa
todeta, että seurallamme on nyt historian suurin määrä aktiivisia
pelaajia ja toimihenkilöitä. Tällä hetkellä toimintaan kuuluu noin 760
aktiivista pelaajaa.
Seura on määrätietoisesti panostanut junioritoiminnan kehittämiseen,
ja haluan esittää lämpimän kiitoksen kaikille vastuuhenkilöille ja
vapaaehtoisille junioritoiminnassa heidän sitoutumisestaan. Suuri
kiitos kuuluu myös yhteistyökumppaneillemme: Kokkolan kaupungille,
sponsoreille ja tukihenkilöille, joiden panos on tehnyt toimintamme
mahdolliseksi. Odotamme innolla hyvän yhteistyön jatkumista.
Miesten puolella päävalmentajamme Niklas Käcko jatkaa kohti uusia
haasteita. Suuri kiitos Niklakselle arvokkaasta työstä! Uusi
valmentajakaksikkomme yhdessä toimihenkilöiden kanssa on jo
aloittanut valmistelut tulevaa kautta varten. Odotamme luottavaisina
uutta kautta ja uuden hybridiareenan avajaisia, jonka toivomme
tuovan piristystä koko alueelle. Vaikka kustannusten nousu aiheuttaa
jonkin verran huolta, toivomme, että voimme yhteistyössä areenan
organisaation kanssa saavuttaa hyväksyttävät käyttöehdot.
Kesän Kokkola Cup oli erittäin arvostettu kokemus. Seuran puolesta
haluan esittää suuren kiitoksen kaikille, jotka myötävaikuttivat
turnauksen onnistumiseen: Kokkolan kaupunki, sponsorit,
vapaaehtoiset, työntekijät ja toimihenkilöt.
Lopuksi haluan osoittaa erityiskiitoksen hallitukselle ja erityisesti
eroaville jäsenille arvokkaasta työstä. Seura tarvitsee lisää
vapaaehtoisia voimia, ja toivotamme kaikki kiinnostuneet tai ideoita
omaavat lämpimästi tervetulleiksi ottamaan yhteyttä hallitukseen.
Toivotan teille kaikille rauhallista joulua ja siunattua,
menestyksekästä vuotta 2026!

Robert Åström
Puheenjohtaja, GBK
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PUHENNJOHTAJAN
JOULUTERVEHDYS



God och fridfull julhelg samt ett framgångsrikt år 2026! 

År 2025 har bjudit på rörelseglädje, vänskap och framgångar i fotbollens
tecken. Än en gång kan vi med tacksamhet glädjas åt det gångna fotbollsårets
prestationer. Jag vill särskilt lyfta fram den hundraåriga föreningens rekord –
hela 765 licensierade spelare år 2025. Det stora antalet spelare vittnar om den
livskraft och gemenskap som idrotten och motionen skapar. Föreningens arbete
med barn och ungdomar förebygger utanförskap och främjar integrationen av
nyinflyttade – ett betydelsefullt arbete som gagnar hela staden. 

Den gångna sommarens Kokkola Cup uppnådde långt över 400 lag.
Turneringens breda internationella deltagarskara är ett bevis på att det spelas
fotboll i världsklass i Karleby. Den professionellt arrangerade Kokkola Cupen är
en av Nordens största juniorfotbollsturneringar. Ett stort tack till alla
föreningsaktiva, föräldrar och frivilliga som år efter år förverkligar ett lyckat och
uppskattat evenemang!

Nästa år färdigställs KokkolaAreena – ett mångsidigt utrymme för fritid, motion
och upplevelser för gemene karlebybo, oavsett ålder. I väntan på detta vill jag
önska alla fotbollsspelare, stora som små, tränare och övriga aktörer en god
och fridfull jul samt ett aktivt och motionsrikt kommande år!

Stina Mattila
stadsdirektör

Hyvää ja rauhallista joulun aikaa ja menestystä vuodelle 2026

Vuosi 2025 on tarjoillut liikunnan iloa, ystävyyttä ja onnistumisia jalkapallon
merkeissä. Tänäkin vuonna voimme kiitollisin mielin nauttia kuluneen
jalkapallovuoden saavutuksia. Haluan erityisesti nostaa esiin satavuotiaan
seuran ennätyksen, eli 765 lisensoitua pelaajaa vuonna 2025. Pelaajien suuri
määrä kertoo seuran tuottamasta elinvoimasta ja yhteisöllisyydestä, jota
urheilun ja liikunnan kautta saadaan. Seuran tekemä lapsi- ja nuorisotyö
ennaltaehkäisee syrjäytymistä ja edistää muualta muuttaneiden kotoutumista
Kokkolaan – se on merkityksellistä työtä koko kaupungille.

Menneen kesän Kokkola cup kokosi kaupunkiin reilusti yli 400 joukkuetta.
Turnauksen laaja kansainvälinen osallistujakaarti on osoitus siitä, että Kokkolaan
kannattaa tulla kauempaakin pelaamaan. Onhan ammattitaidolla järjestetty
Kokkola Cup yksi Pohjoismaiden suurimmista juniorijalkapalloturnauksista. Kiitos
kaikille tapahtumaa toteuttamassa olleille seuraihmisille, vanhemmille ja
talkoolaisille!

Ensi vuonna Kokkolassa valmistuu monien mahdollisuuksien KokkolaAreena, joka
avautuessaan lisää merkittävästi kaikenikäisten kokkolalaisten harrastus- ja
vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. Tätä odotellessa haluan toivottaa kaikille
jalkapalloilijoille, isoille ja pienille, valmentajille ja muille toimijoille hyvää ja
rauhallista joulun aikaa ja liikunnan ja urheilun iloa tulevaan vuoteen! 

Stina Mattila
kaupunginjohtaja
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STADSDIREKTÖRENS
JULHÄLSNING

KAUPUNGINJOHTAJAN
JOULUTERVEHDYS



Vilket är ditt favoritbibelord, ja det är ingen lätt fråga men för tillfället är
det nog: 
Jag vet väl vilka tankar jag har för er, fridens tankar och inte ofärdens, till
att ge er en framtid och ett hopp. Jer 29:11
Israels folk var deporterat till Babilon till stor del. Alla hade en enda tanke i
sitt huvud, dag och natt. Hur ska det bli med framtiden – ser vi någonsin
våra fäders land igen? Mitt i alla dehär tankarna om framtiden kommer
Guds tilltal till dem. Jag har en framtid och ett hopp för er!
Också idag är det många som brottas med frågor inför framtiden. Vår
värld är på många sätt mörk och kanske skrämmande också idag. Men
också till dej kommer det här löftet. Gud är den Gud som håller framtiden
i sin hand – Han ger oss en framtid och ett hopp.
Igen en gång drar det ihop sig till jul. Vi firar advent och väntar på att
julen skall komma. Julens budskap är budskapet om Honom som kom för
att ge oss just en framtid och ett hopp. En framtid här i världen som Gud
håller i sin hand och en framtid i himlen genom tron på Jesus Kristus, julens
barn som växte upp och blev världens frälsare!

Välsignat God Jul och Gott Nytt År 2026

Per Stenberg, kyrkoherde
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FÖRSAMLINGENS 
JULHÄLSNING

Mikä on sinun suosikkiraamatunkohtasi? Sen nuoren kysymys sai minut
hätkähtämään. Vastasin että tällä hetkellä se on varmasti: 
Minulla on omat suunnitelmani teitä varten, sanoo Herra. Minun ajatukseni
ovat rauhan eivätkä tuhon ajatuksia: minä annan teille tulevaisuuden ja
toivon. Jer 29:11
Nämä Jumalan sanat Jeremia kirjoitti kansalleen joka oli maanpaossa
Babyloniassa ja jotka kamppailivat yhden kysymyksen kanssa. Mitä
tulevaisuus tuo tullessansa, näemmekö koskaan kotimaamme.
Tänäänkin meidän synkässä ajassa moni kamppailee saman kysymyksen
kanssa. Mitä tulevaiusuus tuo tullessansa? Tähänkin aikaan ja myös meille
lupaus on sama: Annan teille tulevaisuuden ja toivon.
Hiljennymme kohta viettämään joulua. Joulun sanoma on sanoma
Jumalasta joka niin rakastaa maailmaa että hän lähetti oman poikansa
maailmaan pelastamaan sen. Se on sanoma Jumalasta joka lähetti
poikansa jotta meillä olisi tulevaiusuus ja toivo. Tulevaisuus tässä
maailmassa ja toivo taivaspaikasta uskon kautta. Sillä joulun lapsi kasvoi
aikuiseksi ja hänestä tuli maailman pelastaja. Sinun ja minunkin!

Siunatun Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 2026
                          
Per Stenberg, kirkkoherra

SEURAKUNNAN 
JOULUTERVEHDYS



STEN MATTSSON 80 ÅR
GÖRAN WENNMAN 80 ÅR

STEFAN ÅDHAL 70 ÅR
MARLEN TIMONEN 70 ÅR

KAJ SUNDELL 70 ÅR

JONNE SANDBERG 50 ÅR 
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UPPVAKTADE/
ONNITTELI GBK HAR I ÅR UPPVAKTAT FÖRE DETTA SPELARE OCH

FUNKTIONÄRER SOM FYLLT JÄMNA ÅR 2025.

GBK ON VUODEN AIKANA MUISTANUT SEURAN ENTISIÄ
PELAAJIA JA TOIMIJOITA, JOTKA TÄYTTIVÄT

TASAVUOSIA 2025.



NAISTEN KAUSI KAKSIJAKOINEN

Naisten kausi 2025 sisälsi erilaisia tunnetiloja ilon tunteesta pettymykseen, niin
kuin yleensä joukkueurheiluun kuuluu.

Hienointa oli nähdä niiden peleaajien kokonaisvaltainen kehittyminen
jalkapalloilijoina, jotka treenasivat ja pelasivat koko kauden "nöyrästi", uskoen
omaan tekemiseensä. Tästä on hyvä jatkaa pelaajana kohti tulevia kausia.

Valitettavasti tämä ei riittänyt, vaan putoaminen valtakunnallisesta sarjasta
takaisin alueelliseen kolmosdivariin oli kauden päätyttyä joukkueemme kohtalo.

Nyt on nähty ja koettu se, mitä menestyminen valtakunnan sarjoissa edellyttää.
Tästä on helpompi jatkaa kohti uusia haasteita. 

Mikä parasta, seurassamme tehdään tällä hetkellä erittäin hyvää työtä
tyttöfutiksen kehittämisessä. Tiedän, että tämä työ mahdollistaa lähivuosina
myös seuran naisjoukkueen paluun valtakunnan sarjoihin. Pelaajapolku tyttöjen
jalkapallokoulusta aina naisten edustukseen näyttä hyvältä.

Hyvää Joulua ja futisrikasta vuotta 2026 kaikille!

Naisten edustus, päävalmentaja Jari Risikko

GBK NAISET
KAUDEN

KUULUMISET:
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"Föreningens representationslag nådde division 1-kval, men där var VJS numret
större och tog sig vidare och slutligen också till ettan.
Inledningen av säsongen var svår: en poäng på fyra matcher. Sedan kom en
viktig 1-0 seger över JBK i Jakobstad. Efter det spelade GBK en bra svit: 13-3-1 =
42 poäng.
-Vintern var utmanande. Bland annat på grund av skador hade vi en liten trupp.
Ingen överraskning att säsongstarten var svår, säger Miika Hohenthal som
tillsammans med Niklas Käcko tränade laget.
-Segern i Jakobstad var väldigt viktig. En vändpunkt. När vi dessutom fick tillbaka
Luigi (Moraes) och Toro, började vi kriga om de bättre placeringarna i serien.
Jag är stolt över alla i vår trupp. En stark vändning, säger Hohenthal.
I kvalet mot VJS gick det inte vägen för det rödvita laget.
-VJS var klart bättre. Rätt lag steg.
Det är Miika Hohenthal och Sebastian Mannström som lotsar laget 2026.
-Lagbygget är i gång. I dagsläget (10.12) har vi tio kontrakt. Målet är att ha
truppen så gott som klar i början av februari, alltså tidigare än under de två
senaste säsongerna.
Edustusjoukkue selviytyi ykkösen karsintoihin, mutta niissä VJS oli selvästi parempi
joukkue.
Edustuksen alkukausi oli vaikea: yksi piste neljästä ensimmäisestä pelistä. Sitten
tuli arvokas vierasvoitto (JBK 1-0) ja kurssi kääntyi. Seuraavien sarjapelien
yhteissaldo: 13-3-1, eli 42 pistettä.
-Talvikausi oli haastava. Oli loukkaantumisia ja rinki muutenkin kapea. Vaikea
alku ei yllätyksenä tullut, joukkuetta yhdessä Niklas Käckon kanssa valmentanut
Miika Hohenthal toteaa.
-JBK voitto oli tärkeä, henkisesti varsinkin. Kun vielä heinäkuussa saimme Luigin
(Moraes) ja Toron, nousimme taistelemaan kärkisijoista. Olen erittäin ylpeä siitä,
kuinka hinasimme itsemme karsintoihin asti. Hattu päästä koko porukalle.
Karsintapeleissä vastaan tuli VJS.
-VJS oli selvästi parempi. Oikea joukkue nousi.
Miika Hohenthal ja Sebastian Mannström luotsaavat joukkuetta kaudella 2026.

GBK:S REPLAG
UNDER SÄSONGEN:
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GBK EDUSTUS
KAUDEN

KUULUMISET:



SPONSORER
PÄÄTUKIJAT
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GBK FA KAUDEN
KUULUMISET:
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GBK FA, som också kan kallas för juniorernas representationslag, spelade i
division 4. 
Laget fick en dålig start: fem raka förluster, målskillnad 2-20.
Sedan kom vändpunkten. Spelet blev bättre och bättre och slutligen nådde
laget en fjärde placering i serien. 
Tränarduon Ari Lakanen och Peter Kåla gjorde ett fint arbete. Spelarna gjorde
stora framsteg. Många unga spelare fick ansvar och utvecklades.
GBK FA, jota myös voi kutsua junioreiden edustusjoukkueeksi, pelasi nelosessa.
Kausi alkoi todella vaisusti: viisi tappiota, maalierolla 2-20.
Sitten kelkka kääntyi. Peli alkoi luistamaan, parani koko ajan ja joukkue nousi
lopulta taulukon neloseksi. 
Valmentajakaksikko Ari Lakanen ja Peter Kåla tekivät hyvää työtä. Pelaajat
ottivat isoja askeleita eteenpäin. Moni nuori pelaaja sai vastuuta ja kehittyivät.



GBK B-tytöt lähti kauteen lähes 70 pelaajan voimin. Talven aikana joukkue
jakautui kolmeen peliryhmään. B1 pelasi valtakunnallista T18 Ykköstä, B2 ja B3
puolestaan aloittivat kauden läntisen alueen T18 Kakkosessa. Sarjapelit lähtivät
räväkästi käyntiin, mikä kertoi siitä, että talven harjoittelukausi oli onnistunut.
Vahvan kevään pelannut B2 nousikin syyskaudeksi B1:n seuraksi Ykköseen.
Kesän kohokohtia oli luonnollisesti Kokkola Cup, johon koottiin kaksi peliryhmää.
Näistä toinen raivasi tiensä loppuotteluun, jossa se kohtasi Keskuskentällä
hienotunnelmaisessa ja jännittävässä derbyssä IK Myranin. Tiukan väännön
jälkeen pokaali kuitenkin matkasi Alaveteliin. Kesään mahtui toinenkin turnaus,
kun joukkue osallistui yhdellä peliryhmällä Piteå Summer Gamesiin. Alkulohkon
toisen sijan jälkeen pelit jatkuivat puolivälieriin asti.
Syyskierroksella T18 Ykkönen oli todella kova ja tasainen sarja. Kierroksen
päätteeksi Peliryhmä B2:n kohtalona oli tipahtaminen alemmalle sarjatasolle.
Myös B1 joutui jännittämään sarjapaikansa puolesta aina viimeiseen otteluun
asti. Ratkaisevassa pelissä vastaan asettui tuttu joukkue. Revanssihengessä
otettu 2–1-voitto IK Myranista varmisti sen, että pelit jatkuvat Ykkösessä myös
tulevalla kaudella.

B-tyttöjen 2010-syntyneitä pelaajia oli mukana myös GBK YJ:ssä, joka pelasi
kaudella T15 Liiga Pohjoista. Kokkolan ja Ylivieskan seudun pelaajista koostunut
yhteisjoukkue taisteli itsensä Laura Kalmari SM-lopputurnaukseen, joka pelattiin
Eerikkilässä lokakuussa.

Tuloksia ja sarjasijoituksia tärkeämmässä roolissa oli kauden aikana kuitenkin
pelaajakehitys. Pystyimme tarjoamaan jokaiselle pelaajalle omiin tavoitteisiin ja
senhetkiseen tasoon sopivia kehittämispolkuja. Pelaajat ottivatkin kauden aikana
isoja steppejä eteenpäin niin yksilö- kuin joukkuetaidoissa.

GBK B-T KAUDEN
KUULUMISET:
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PÄÄTUKIJAT
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Kauteen 2025 lähdimme uusiutuneen valmennuksen voimin ja myös uusia
pelaajia liittyi joukkueeseen. Siirryimme 8vs8 kentiltä 11vs11 maailmaan ja
ensimmäiset harjoitusottelut olivat hiukan vaikeita. Töitä siis oli tiedossa.
Kevätkauden sarjapelit olivat vaihtelevia ja pieni epätasaisuus vaivasi
peleissä. Tyttöjen asenne oli kuitenkin kohdallaan ja yritystä löytyi
loppuvihellykseen saakka jokaisessa pelissä. 
Kesällä osallistuimme Piteå Summer Games turnaukseen sekä Kokkola
Cupiin. Molemmissa turnauksissa näkyi joukkueen pelillinen kehitys.
Pystyimme yhä useammin pelaamaan tasaisia pelejä - oli vastassa kuka
tahansa.
Syksyn peleissä jatkuva kehitys näkyi, kun olimme yhä useammin kuskin
paikalla otteluissa. Siitä osoituksena hieno turnausvoitto Pietarsaaren
syysturnauksessa lokakuussa.
Nousujohteinen syksy näkyi myös yksilöpuolella. Tytöistämme osa sai
kosketuksen kovempiin peleihin niin naisten edustuksessa kuin T-18
kakkosessa sekä T-15 liigatasolla. Yhden pelaajan tie johti Laura Kalmari
lopputurnaukseen Eerikkilään. Myös aluevalmentajan vierailu Kokkolassa
syyskuussa näkyi, kun pelaajamme valittiin alueleirille Poriin marraskuussa.
Kauteen mahtui iloa, naurua sekä kyyneleitä ja nälkää jäi kaudelle 2026.
Suuri kiitos kaudesta uudelle valmennuskaksikolle, jokaiselle pelaajalle ja
pelaajien kotijoukoille, meidän suurimmille faneille! Tästä on hyvä jatkaa ensi
kauteen! 

T. Tanja Viitala ja Daniel Ingerström / Joukkueenjohtajat

GBK T-11 KAUDEN
KUULUMISET:
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2012 syntyneiden tyttöjen joukkueeseen on kuulunut kauden aikana 26
pelaajaa ja yhdeksän toimihenkilöä. 

Takana on ottelujen täyteinen, hieno kausi. Joukkue harjoitteli kauden
aikana yhteensä 128 kertaa ja pelasi kahden peliryhmän voimin yhteensä
141 ottelua.

Kesän kohokohtia olivat Piteå Summer Games ja katkeransuloisesti
päättynyt Kokkola Cup, jossa joukkueen peliryhmät Röd ja Vit kohtasivat
toisensa pronssiottelussa – puolet joukkueesta sai kaulaansa ensimmäiset
Kokkola Cup -mitalit.

Joukkue selvitti tiensä T13 Liiga Pohjoiseen talven karsintasarjasta.
Kevätkierroksella samanikäisten poikien Kakkosesta haettiin kovia pelejä
liigaottelujen rinnalle, ja liigan syyskierroksen viides sija varmistikin
joukkueelle paikan ikäluokan SM-sarjassa myös tulevalle kaudelle. 

Lisäksi T2012 pelasi itsensä historiallisesti suoraan karsinnoista
Helmariliigan kolmannelle ja valtakunnalliselle kierrokselle Eerikkilään. 

Alueellisessa sarjassa joukkueen toinen peliryhmä saavutti hienosti
Kakkosen pronssia. Palloilun ohella kauden agendalle on mahtunut
pulkkarieha, leffailta ja kesäpiknik.

GBK T- 12 KAUDEN
KUULUMISET:
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Kausi aloitettiin Piispalan pelileirillä, joka antoi uutta intoa
harjoittelulle. Piispalassa pystyimme tekemään yhdessä myös
paljon muuta kivaa ja kasvattaa joukkuehenkeä. Talven työt
harjoittelivat aktiivisesti Kipparihallissa. Talven aikana
järjestimme myös muutamia harjoitusotteluita. Tammikuussa
saimme ensimmäisen kosketuksen Helmari-peleihin, joka on
Palloliiton järjestämä. Huhtikuussa osallistuimme myös yhdellä
joukkueella kovatasoiseen Play Like a Girl turnaukseen
Helsingissä. Keväällä lähdimme suurin tavoittein pelaamaan
kolmea eri piirisarjaa, P12 kakkosta, T12 ykköstä ja kakkosta.
Pelejä tuli kaikille paljon ja kehitystä roimasti. Kesän kohokohta
oli tietenkin Kokkola-Cup, johon osallistuimme kahdella ryhmällä,
jossa molemmat joukkueet saivat taas menestystä.
Syyskierroksella rauhoitimme hieman tahtia ja osallistuimme vain
kahteen piirisarjaan. Kausi päättyi perinteisesti Hippo-
turnaukseen Jyväskylässä, jossa joukkue sijoittui hienosti
pronssille. Ennen taukoa kävimme vielä yhdessä viettämässä
aikaa lasersodan ja ruokailun merkeissä. Uusi kausi tuo
mukanaan uusia tuulia, johon lähdemme innolla ja avoimin
mielin. 

GBK T-13 KAUDEN
KUULUMISET:
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GBK T14 – Kultaista menoa ja yhteisiä elämyksiä

GBK T14:n vuosi 2025 oli täynnä iloa, ystävyyttä ja hienoja saavutuksia.
Kentillä nähtiin upeaa kehitystä ja taistelutahtoa, ja kauden kruununa
joukkue nappasi sekä kulta- että hopeamitaleja useista turnauksista.
Matkakalenteriin mahtuivat tänä vuonna Tampere, Vaasa, Seinäjoki,
Leppävirta, Oulu ja Jyväskylä, ja jokainen reissu toi mukanaan uusia
kokemuksia ja muistoja.

Jalkapallon lisäksi tytöt ovat pitäneet hauskaa ja huolta hyvinvoinnista myös
joogan, uinnin, keilauksen, tanssin ja laulun parissa – aina hyvällä fiiliksellä ja
vahvalla joukkuehengellä.

Valmennus kiittää koko joukkuetta, vanhempia ja tukijoita hienosta
kaudesta.

Hyvää joulua ja menestystä vuoteen 2026!

GBK T-14 KAUDEN
KUULUMISET:
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Takana on hieno ja tapahtumarikas kausi! Joukkueessamme on ollut
mukana noin 30 innokasta pelaajaa, ja yhteishenki on ollut koko vuoden
ajan vahva. Harjoittelimme ahkerasti kolme kertaa viikossa, ja tekemisen
ilo näkyi jokaisessa treenissä – kehittymistä tapahtui niin yksilö- kuin
joukkuetasollakin.
Piirisarjassa pelasimme kahdessa eri sarjassa, joista poikien sarja oli tänä
vuonna todella haastava. Vaikka ottelut toivatkin paljon haasteita, ne
antoivat myös arvokkaita kokemuksia ja kehittivät joukkuetta monella
tapaa. 
Vuoden aikana osallistuimme useisiin turnauksiin – Kalajoen talviliigaan,
FC Sportin kevätturnaukseen, Wasa Footballcup ja Kokkola Cup.
Turnauksista saatiin myös hienoja onnistumisia: Kalajoen talviliigasta kotiin
tuotiin voitto, ja Kokkola Cupissa olimme mukana peräti kolmella
joukkueella, mikä tarjosi paljon peliaikaa ja hienoja kokemuksia kaikille. 
Suurkiitos kaikille pelaajille, valmentajille, huoltajille ja vanhemmille
kuluneesta kaudesta. Yhdessä olemme rakentaneet upean joukkueen,
jossa riittää tsemppiä, iloa ja yhteishenkeä.

✨ Uudet pelaajat ovat aina erittäin tervetulleita mukaan toimintaan! Jos
haluat harrastaa jalkapalloa hyvässä seurassa ja kehittyä mukavassa
porukassa, tule rohkeasti kokeilemaan – meillä on paikka jokaiselle
innokkaalle pelaajalle.

GBK T-15 KAUDEN
KUULUMISET:

GBK:S JULTIDNING
GBK:N JOULULEHTINR 101  15.12.2025



SPONSORER
PÄÄTUKIJAT

GBK:S JULTIDNING
GBK:N JOULULEHTINR 101  15.12.2025



T16 joukkueen vuosi 2025 piti sisällään yhdessä tekemistä ja pelaamisen
iloa! 
Osallistuimme piirisarjaan kahdella joukkueella ja tämän lisäksi olimme
mukana lähialueella järjestetyissä turnauksissa. Erityisiä pelillisiä
kohokohtia olivat Kokkola Cup sekä Ylivieskan Next Year Cup, jossa tytöt
pelasivat ensimmäisen 8 vs 8 turnauksensa ja taistelivat joukkueelle
hienosti hopeaa. Tytöt ottivat isoja kehitysaskelia pelikentillä sekä
yksilöinä että joukkueena. 
Harjoituksissa keskityimme erityisesti perustaitojen kehittämiseen:
Painopisteinä olivat 1vs1 pelaaminen, maalinteko ja pelirohkeus.
Lisäenergiaa treeneihin haettiin leikkimielisillä kisailuilla sekä pienpeleillä. 
Kausi piti sisällään myös muuta yhdessä tekemistä. Näistä mieluisimpia
olivat treenit painisalilla, uimahallireissu Vesiveijariin sekä joukkueen omat
kauden päättäjäiset Sokojan kylätalolla.
Ensikaudella siirrymme pelaamaan isommalle kentälle 8V8 pelityylillä.
Treenikertoja tulee jatkossa olemaan 3x viikossa. Olemme ilmoittautuneet
mukaan Laihialla järjestettävään talviliigaan, jossa tytöt pääsevät
kohtaamaan uusia vastustajia. Ensi kaudelle olemme asettaneet
tavoitteeksemme pitää huolta hyvästä joukkuehengestä sekä kehittyä
joukkueena ja taata riittävästi pelejä jokaiselle tytölle.

GBK T-16 KAUDEN
KUULUMISET:
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Tää kausi on ollut huikea!
Tyttöjen määrä on lähes tuplaantunut, ja nyt joukkueessa on mukana jo 18
innokasta tyttöä. Kasvanut pelaajamäärä tarkoitti myös sitä, että
syyskierrokselle ilmoitettiin mukaan toinen joukkue.

Ensimmäinen piirisarjakausi toi mukanaan paljon uusia kokemuksia ja
oppeja. Pelit veivät meitä maakuntiin.

Kauden aikana käytiin monessa turnauksessa: Helmi Cup, FC Unitedin
kevätturnaus, Sportin kevätturnaus, Vattaja Cup, Yka Cup, Jussin Cup ja
tietysti Kokkola Cup.
Kokkola Cup oli ehdottomasti koko kauden kohokohta - sitä edeltänyt
tyttöjen ilta ja avajaiset nostivat tunnelmaa.

Pelit sujuivat hienosti, ja kehitystä tapahtui hurjasti kauden aikana. Tytöt ovat
hitsautuneet hienosti yhteen. 
Meillä on koossa mahtava porukka, jossa kaikki kannustavat toisiaan ja
pitävät hauskaa yhdessä.

Kauden loppua kohti saatiin myös uusia kasvoja valmennukseen ja samalla
uutta intoa ja ideoita tulevaan kauteen.

Kiitos kaikille kaudesta 
ja hyvää joulua!

GBK T-17 KAUDEN
KUULUMISET:
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Vuosi 2025 on ollut täynnä iloa, liikettä ja uusia kokemuksia. Kesän aikana
joukkue osallistui Amada Cupiin, Kokkola Cupiin sekä joihinkin paikallisiin
turnauksiin. Turnauksissa nähtiin hienoa joukkuepeliä, upeita maaleja ja ennen
kaikkea rohkeita yrityksiä. Tytöt pelasivat hyvällä asenteella ja iloisella mielellä.
Tulokset olivat hienoja, mutta tärkeintä oli hyvä yhteishenki ja se, että jokainen
nautti pelaamisesta.
Harjoituksissa olemme opetelleet pallonhallintaa, syöttämistä, potkuja ja pelin
perusteita leikin kautta. Tärkeässä roolissa ovat olleet myös kaveritaidot, toisten
kannustaminen ja yhdessä tekemisen ilo. On ollut hienoa nähdä, miten tytöt ovat
kasvaneet ja oppineet tukemaan toisiaan sekä kentällä että sen ulkopuolella.
Edessä on taas uusi kausi hieman erilaisella kokoonpanolla, kun t19 perustivat
oman ikäryhmän joukkueen ja näinollen meidän joukkueen pelaajamäärä putosi.
Toivotamme lämpimästi uudet pelaajat tervetulleeksi joukkueeseemme! 
Valmentajan terveiset
Kiitos vanhemmille menneestä kaudesta! On ollut ilo oppia tuntemaan teidän
tyttöjä! Kaikki on ihan huippu tyyppejä ja on ollut mukavaa touhuta yhdessä.
Jatkossa jatkamme edelleen pallonhallinnan sekä rohkean yrittämisen ja
kamppailemisen harjoittelua vahvistaaksemme yksilön rohkeutta ja
itseluottamusta pallon kanssa. Näiden lisäksi aloitamme laajemmin tilan käytön
ja hyödyntämiseen liittyviä harjoitteita. Yksilötasolla tulemme panostamaan myös
kehonhallintaan salitreeneissä. Pyritään saamaan harjoitteisiin mukaan
oppimisen lisäksi myös sopivassa määrin leikkimielisyyttä että kaikilla olisi kivaa
kun pieniähän nämä on. Positiivisella asenteella ja energialla jatketaan.

GBK T-18 KAUDEN
KUULUMISET:
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Terveiset GBK T-19 joukkueelta!

Toimintamme omana ikäluokkana käynnistyi syyskuussa. Osa
pelaajistamme on ollut jo reilun vuoden nykyisen T-18 joukkueen mukana,
ja haluamme esittää tätäkin kautta isot kiitokset koko T-18 joukkueen
pelikavereille ja aikuisille. Nähdään kentillä jatkossakin!
Parasta on ollut kuitenkin se, että olemme saaneet joukkueeseemme
paljon uusia kavereita jo alkusyksyn aikana. Toivomme, että hyvän
harrastuksen pariin ja leikin kautta oppimisen iloon tulisi mukaan myös
paljon lisää uusia pelaajia! Toivotamme kaikki uudet pelaajat ja kotijoukot
lämpimästi tervetulleeksi porukkaamme. Talvikaudella kokoonnumme
kerran viikossa. Puhumme sekä suomea että ruotsia. GBK:n kotisivuilta T-19
joukkueen alasivustolta löytyy toimihenkilöidemme yhteystiedot –
vastaamme mielellämme, jos jokin asia mietityttää etukäteen.
T-19 ikäluokan alkaneen syksyn kohokohtia ovat olleet jokaiset treenit –
jalkapallon, leikin ja uusien tuttavuuksien aikaansaama riemu on ollut
hienoa seurattavaa. Myös ”tulikasteemme” POP Pankki Lakeus-
turnauspäivä oli tapahtumarikas ja antoisa. Menneen kesän (T-18
ikäluokan mukana) kohokohtia olivat ilman muuta Amada Cupin matsit
Pietarsaaressa sekä huikea Kokkola Cup sekä Mini Kokkola Cup.
Pidetään jatkossakin Yhdessä Hauskaa - Roligt Tillsammans!
Terveisin: GBK T-19 toimihenkilöiden puolesta joukkueenjohtaja Markus
Anttiroiko

GBK T-19 KAUDEN
KUULUMISET:
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GBK-Hobby tyttöjen joukkue on ollut toiminnassa kohta kahden vuoden ajan.
Joukkueessa pelaa 2015–2013 syntyneitä tyttöjä, jotka kokoontuvat kerran viikossa
harjoittelemaan jalkapallon perusteita, pelaamaan ja pitämään hauskaa yhdessä.
 
Talvikaudella treenit pidetään Villan koulun liikuntasalissa, ja kesäkaudella on siirrytty
ulos Nynäsin kentälle. Vaikka kyseessä on harrastejoukkue, tytöt pääsevät myös
kokemaan pelin jännitystä: muutamia harjoitusotteluita järjestetään vuosittain, ja tänä
vuonna joukkue osallistui Kokkola Cupiin 2015-syntyneiden sarjassa toistamiseen.
 
Joukkueen pelaajamäärä on kasvanut mukavasti – alkuvaiheessa mukana oli vain viisi
tyttöä, mutta nyt tyttöjä on noin viisitoista. Muutama pelaaja on ollut mukana alusta asti,
ja uusin tulokas aloitti aivan hiljattain, mikä kertoo toiminnan vetovoimasta.
Tarkoituksena olisi, että jalkapallon aloitteleva nuori siirtyisi Hobby-joukkueen kautta
ikäluokkansa joukkueeseen. Hobby-joukkueeseen on myös lupa jäädä, mikäli kerran
viikossa jalkapallon parissa liikkumisen kokee riittäväksi.
 
Joukkueen päävalmentajana on toiminut Linda Skog, ja tarvittaessa apua on saatu
tyttöjen isiltä tai joukkueenjohtaja Markus Myllymäeltä. Vuoden vaihteessa joukkueen
valmennukseen tulee kuitenkin muutos, sillä Skogin oma tytär siirtyi -13 syntyneiden
joukkueeseen. Näin ollen Hobby-joukkue kaipaa uutta valmentajaa jatkaakseen
toimintaansa.
 
Toiveissa on myös, että tulevaisuudessa harrastejoukkueille saataisiin oma sarja Kokkola
Cupiin, mikä mahdollistaisi vielä paremmin osallistumisen ja pelien ilon ilman
kilpailupaineita.
GBK-Hobby tytöt on hieno esimerkki siitä, miten matalan kynnyksen harrastustoiminta voi
innostaa lapsia liikkumaan ja löytämään yhteisön, jossa jokainen saa olla oma itsensä –
kentällä ja sen ulkopuolella.

 HARRASTEJOUKKUE KASVAA JA KEHITTYY
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"On tullut aika katsoa taustapeiliin ja koota kauden tapahtumia yhteen.
Seuraavassa kauden teknisiä tietoja.  

 Harjoituskertoja joukkueella oli yhteensä 143 kpl eli noin 180h koko kauden
aikana. Tämän lisäksi yhteiset kuntosalitreenit viikoittain. Sarjapelejä oli yhteensä
27 kpl. Tämän lisäksi pelattiin viisi harjoituspeliä ennen kauden alkua eli siis
yhteensä 32 peliä. Tappiota tuli vähän enemmän kuin voittoja ja vain 3
tasapeliä. Tehtyjä maaleja yhteensä 52 kpl ja päästettyjä yhteensä 65kpl, siis
maaliero oli hieman pakkasen puolella. Pistekeskiarvo oli kauden aikana 1,13
pistettä/peli. Pelaajamäärä joukkueessa kasvoi 3 henkilöllä kauden aikana.

 Joukkue osallistui myös kesän Kokkola Cupiin, josta hienona saavutuksena B
16/17 hopeamitali.

 Pelaamisen ja treenaamisen lisäksi on myös pidetty huoli, että joukkueen
kassavirta pysyy kunnossa. Pojat ja huoltajat ovat yhdessä osallistuneet 6 eri
talkoisiin vuoden aikana. Jotta matka ei kävisi kuitenkaan liian raskaaksi, on
kauden aikana ehditty myös ottamaan rennosti. Kauden alussa, välissä ja lopussa
on vietetty aikaa yhdessä ja syöty hyvin.

 Lopuksi vielä päävalmentajan kommentit menneestä kaudesta: Pelillisesti pojat
menivät eteenpäin, mutta fysiikassa meillä on vielä parannettavaa. Treenit
jatkuvat marraskuussa ja otamme ilomielin vastaan uusia pelaajia. Kilpailu
joukkueen sisällä kehittyy positiivisesti, kun mukaan saadaan uusia pelaajia.
Tämä myös kehittää poikia eniten. Kohti ensi kautta uusin odotuksin ja pojille
terveiset lainaten GBK:n sydäntä omaavan henkilön mukaan ”pojat töitä, töitä”."

GBK B-P KAUDEN
KUULUMISET:
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P10 takana varsin haastava, mutta opettava kausi. Joukkueen vahvuus oli
yli 30 poikaa kauden alkaessa. Tammikuussa karsittiin Liiga Pohjoiseen ja
paikka lunastettiin hienosti kevätkierrokselle.
Liiga Pohjoista pelattiin yhdessä KPV:n kanssa yhdistelmäjoukkeena.
Alueellista P15 1.divaria myös, mutta omana joukkueena. Valitettavasti
joukkue harveni loukkaantumisten ja pelaajasiirtojen vuoksi merkittävästi
kauden mittaan eikä liigapaikka säilynyt syyskierrokselle. P15 ykkösessä
sarjapaikka säilytettiin. Joukkue osallistui kesällä tottakai Kokkola Cupiin
kahdella tasavahvalla joukkueella.
Syyskierroksella jatkoimme pelaamista alueellista P15 1.divaria sekä
alueellista P16 1.divaria.
Molemmissa sarjoissa tuli niin voittoja, tasapelejä ja tappioita. Kausi oli
pojilta kuin valmentajilta tahdon ja sisun osoitus, kun paljon pelaajia oli
sivussa loukkaantumisten vuoksi. Useille pelaajille kertyikin paljon pelejä
kauden aikana. Kaikesta huolimatta joukkue jatkaa tulevaan uuteen
kauteen luottavaisin mielin. Oppien, kasvaen ja nauttien jalkapallosta.
Joukkueessa pelasi kuluvalla kaudella
Theo Grankulla, Calr-Uno Furu, Alexander Brännbacka, Alban Ademi, John
Elfing, William Ahlqvist, Theodor Holmlund, Kevin Laxström, Max Sjölind,
Jesse Leskinen, Sakarias Lönnbäck, Alex Sivonen, Niilo Vuolle, Salvatore
Tasco, Hannes Wargh, William Henriksen, Nicolas Lainio, William Lerbacka,
Maximilian Flink, Veeti Sorvari, Viljami Känsäkangas, Kaspian Grahn, Emil
Lindholm, Elias Rasmus, Alvar Sorvari, Erik Puumala, Jesper Lillvik, Aamos
Rönnqvist, Kaius Tastula, Emil Sjöstrand ja Juuso Nikupaavo

GBK P-10 KAUDEN
KUULUMISET:
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Vuosi 2024 oli täynnä pelejä, oppimista ja hienoja hetkiä! 

Pojat aloittivat vuoden heti tositoimissa liigakarsinnoilla. Kovien ja
tasaväkisten pelien jälkeen joukkue varmisti paikan Liiga Pohjoisessa, mikä
oli hieno saavutus ja antoi hyvän suunnan tulevalle kaudelle. Kevättalvi
kului tiiviisti harjoitusten ja harjoituspelien merkeissä. Treeneissä hiottiin
sekä yksilötaitoja että joukkuepelaamista, ja valmistautuminen
kevätkierrokseen sujui määrätietoisesti.

Huhtikuussa käynnistyi varsinainen sarjakausi, kun pelit alkoivat sekä Liiga
Pohjoisessa että Kakkosessa. Joukkue pääsi testaamaan taitojaan
monenlaisia vastustajia vastaan. Kesällä osallistuttiin tuttuun tapaan
Wasa Cupiin ja Kokkola Cupiin, jotka ovat monelle pojalle koko kesän
kohokohtia.
Yksi kauden ehdottomista kohokohdista oli heinäkuun Eerikkilän reissu,
jossa pelattiin Huuhkajaliigan kolmas kierros. Vastustajat olivat kovia ja
puitteet loistavat, ja pojat saivat arvokasta kokemusta
huippuolosuhteissa.Elokuussa alkoi syyskierros, ja liigapeleissä riitti
haastetta. Loukkaantumiset hieman verottivat joukkuetta, ja lopulta tie vei
pois liigasta. Kakkosessa pelejä riitti laidasta laitaan – tuli voittoja,
tappioita ja tasapelejä – ja kauden päätteeksi sijoitus oli seitsemäs.

Tulevana kautena on tarkoitus jatkaa kahdella joukkueella kahdessa
sarjassa; tavoitteena liigapaikka sekä oikean tasoisia pelejä kaikille. 

GBK P-12 KAUDEN
KUULUMISET:
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Säsongen 2025 inleddes redan i december 2024 då vi deltog i
Huuhkajaliigan och kvalade vidare till Huuhkajaliigans andra omgång. Under
säsongen har vi samlat erfarenheter genom att delta i en handfull
turneringar, naturligtvis var Kokkola Cup ett av årets höjdpunkter. 

Under den gångna säsongen har laget spelat en rekordmängd matcher! Vi
deltog i distriktsserien för P12 pojkar på tre nivåer. Det blev både vinster och
förluster och många erfarenheter att sätta i ryggsäcken på spelarnas
utvecklingsstig. På ettans serienivå nådde laget en fin andraplats och
silvermedalj. Nu ser vi fram emot en ny säsong! 

Kausi 2025 alkoi jo joulukuussa 2024, kun osallistuimme Huuhkajaliigaan ja
selvisimme Huuhkajaliigan toiselle kierrokselle. Kauden aikana olemme
keränneet kokemuksia osallistumalla useampaan turnaukseen, yksi vuoden
kohokohdista oli tietenkin Kokkola Cup. 

Kuluneen kauden aikana joukkue on pelannut ennätysmäärän otteluita!
Osallistuimme P12-poikien piirisarjaan kolmella tasolla. Kohtasimme sekä
voittoja että tappioita, ja kokemusta kertyi paljon pelaajien kehityspolulle.
Ykkösen sarjatasolla joukkue saavutti hienon toisen sijan ja hopeamitalin. Nyt
odotamme innolla tulevaa kautta! 

GBK P-13 KAUDEN
KUULUMISET:
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Kauden 2025 tarina – Taistelua, kasvua ja yhteishenkeä
Taakse jäänyt kausi jäi joukkueemme mieleen monella tapaa. Kun keväällä
kokoonnuimme ensimmäisiin harjoituksiin ulkokentille vielä kylmän tuulen
puhaltaessa kentän yli, tuskin kukaan osasi arvata, kuinka tapahtumarikas ja
tunteikas kaudesta tulisi. Nyt, kun pelit on pelattu ja nurmet jäätyvät, on aika
katsoa taaksepäin ylpeydellä. Mieleenpainuvin kokemus oli ehdottomasti meidän
turnausmatkamme ulkomaille, rakkaaseen naapurimaahan ruotsiin. Siellä pelattiin
Piteå Summer Games 2025, joka oli kaikin tavoin onnistunut reissu ja joukkue
palasi kotisuomeen reput täynnä uusia kokemuksia ja tietysti sinne reppuun
pakattiin myös kotiin vietäväksi karkkia Haaparannan karkkikaupasta.
Mennyt kausi toi mukanaan voittoja, tappioita, tasureita, hellettä ja tiivistä
yhteishenkeä. Tapahtumat, talkoot ja yhteiset hetket kentän ulkopuolella
hitsasivat joukkuetta entistä vahvemmaksi. Pelillisesti kehityimme
kokonaisvaltaisesti – harjoituksissa hiottu yhteistyö alkoi näkyä tulostaululla. 
Toki kausi ei ollut pelkkää juhlaa. Muutamassa ottelussa kohtasimme karuja
takaiskuja, mutta juuri ne hetket opettivat eniten. Joukkue osoitti, että
vaikeuksienkin keskellä pystymme pelaamaan omalla tyylillämme ja tukemaan
toisiamme.
Suurin kiitos kuuluu pelaajille, jotka antoivat kaikkensa jokaisessa pelissä ja
harjoituksessa. Valmennus ja huolto pitivät koneen käynnissä, ja vanhemmat sekä
taustajoukot ansaitsevat erityiskiitoksen tuesta, kuljetuksista ja kannustuksesta.
Yhdessä olemme rakentaneet jotain, mikä kantaa tulevillekin kausille – vahvan
joukkueen, joka pelaa sydämellä ja hymyssä suin. Pelien jälkeen raikasi meidän
loppuhuuto: 
PUNA-VALKORAIDAN, MUN SEURANI PAIDAN, MÄ YLPEENÄ KANNAN JA KAIKKENI
ANNAN, G-B-K!
Hyvää joulua ja menestystä vuodelle 2026, toivottaa GBK pojat 2014
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KOKKOLA LCC OY
AHJOKUJA 8

 67800 KOKKOLA
+358 44 262 6860

LCC@LCC.FI

tel:+358442626860
mailto:lcc@lcc.fi


Kulunut kausi on ollut täynnä tapahtumia, uusia kokemuksia ja hienoja
hetkiä jalkapallon parissa. Siirryimme pelaamaan 8vs8 -pelejä, mikä toi
mukanaan uusia haasteita, mutta myös paljon kehitystä ja oivalluksia.
Kausi on ollut täynnä turnauksia ja otteluita. Osallistuimme
talviturnaukseen, Hercules Cupiin Kempeleessä, Wasa Football Cupiin,
Kokkola Cupiin sekä kauden huipennuksena ensimmäiseen yliyön
turnaukseemme, Fun Tampere Cupiin. Tämä reissu oli ehdottomasti
vuoden kohokohta – yhteiset hetket kentällä ja sen ulkopuolella tiivistivät
joukkuetta entisestään.

Harjoitusotteluita olemme pelanneet ahkerasti, ja olemme myös itse
järjestäneet pienimuotoisia harjoitusturnauksia lähialueen joukkueita
vastaan. Lisäksi osallistuimme aluesarjaan yhdellä joukkueella Taso 1 ja
kahdella joukkueella Taso 2.

Vuoden aikana joukkue on hioutunut upeasti yhteen. Pojat ovat ottaneet
isoja askeleita eteenpäin pelaajina, mutta ennen kaikkea kasvaneet
hienoiksi joukkuekavereiksi. Kentällä kannustetaan, tsempataan ja iloitaan
yhdessä jokaisesta onnistumisesta.
Innostuneina odotamme tulevaa kautta ja uusia futiselämyksiä – GBK
Pojat 2015 ovat valmiita jatkamaan kehittymistä ja pelaamisen riemua
myös ensi vuonna.

GBK P-15 KAUDEN
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Kausi 2025

Viimeinen kausi 5vs5 pelimuotoa potkaisitiin käyntiin marraskuussa lähes
40 pelaajan voimin. 

Talvella osallistuimme pelitapahtumiin Kokkolassa ja Kauhavalla.
Lisätääksemme liikkumisen monipuolisuutta järjestimme alkukaudesta
kuukausittain ”oheistreenit” jossa pelaajat pääsivät testailemaan painia,
sulkapalloa, tanssia, suunnistusta sekä juoksua. 

Kesällä pelasimme piirisarjaa kolmen joukkueen voimin. Kesäkuun alussa
järjestimme perinteikkään Jussi Cupin, joka täytti Nynäsin kentät noin 100
ottelun verran. Tämän innoittamana järjestimme syksyllä vielä oman 8vs8
turnauksen omassa ikäluokassa. 

Näiden lisäksi osallistuimme tietenkin kesän päätapahtumaan ja
kohokohtaan Kokkola Cupiin ja lisäksi Comets Cupiin Jyväskylässä.
 
Olemme haluneet kauden aikana kannustaa pelaajia olemaan rohkeita
kentällä pallollisina ja pallottomina, näin pääsemme askeleen lähemmäksi
joukkueena pelaamista. 

Pelaajien kehitystä on ollut hienoa seurata kentän laidalta ja odotamme
kaikki innolla tuleva kautta, jossa pääsemme uusien haasteiden eteen
8vs8 pelin parissa.

GBK P 16 KAUDEN
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Pojat ovat kehittyneet paljon viime kauden aikana ja pelillisesti on menty
eteenpäin. Kentällä on rohkeutta, hyviä tilanteita haastaa vastustaja pallollisena
pelaajana. Myös pelikäsitys on parantunut, mutta tämä on asia, joka kehittyy
jatkuvasti.
 
Olemme osallistuneet lähes jokaiseen turnaukseen lähialueella, pelanneet
piirisarjaa ja pyrkineet pelaamaan joka toinen viikko harjoituspelejä. Yksi kauden
kohokohta oli varmasti pelaajille Kokkola Cup -25. Lämmin tai pikemminkin kuuma
sää oli mukana, kun hikoiltiin pelikentällä. Myös toimihenkilöiden hiki valui kentän
laidalle, osittain ehkä pelien jännityksestä. Hienoa nähdä, kun jaksoivat taistella.
 
Parasta on ollut nähdä poikien kehitys ja oikea asenne, olipa kyseessä harjoitus tai
ottelu. Onnistumiset ja iloiset ilmeet palkitsevat valmentajia. Kausi päättyi hienosti
Kipparihallissa järjestettyyn POP- turnaukseen.
Ensi kaudella laajennamme pelireviiriämme hitusen.
 
Haluaisimme kiittää kaikkia pelaajia, vanhempia/huoltajia, joukkueita joiden
kanssa pelattu kauden aikana, GBK:n junioripäällikköä, sekä muuta joukkueen
tukiverkkoa hyvin sujuneesta yhteistyöstä kaudella 2025
 
Muutaman pojan kommentti:
 
"On kiva potkia palloa ja liikkua. Joukkueessa on kiva kun on kavereita."
Sanat jotka kuvaavat joukkuetta: "paras, reilu"
Joukkueessa kivointa: "treenit, pelit, kaverit"
Paras muisto kaudelta: "Kokkola cup"
Lause joka kuvaa valmentajia: "Valmentajat ovat hyviä opettamaan uusia asioita"
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GBK P18 joukkue täällä toivottelee Hyvää Joulua kaikille! 

Joukkueessamme on 24 reipasta pelaajaa. Suuri osa meistä on pitänyt
yhtä aina jalkapallokoulun ajoista saakka, ja uusiakin olemme kivasti
saaneet joukkueeseemme matkan varrella mukaan. 
Harjoittelemme pääsääntöisesti kaksi kertaa viikossa ja meillä on
harjoituksissa aina hyvä tsemppi ja tekemisen meininki. Olemme ylpeitä
joukkueestamme sekä kiitollinen valmennuksesta, joka vie meitä
eteenpäin. 
Kuluneella kaudella olemme pelanneet paljon, osallistuimme moniin eri
turnauksiin niin kotikentillä kuin naapuripitäjissäkin, sekä tietenkin
kaupungin omaan ”kesän helmeen”, Kokkola Cupiin. Lisäksi pelasimme
ensimmäistä kertaa aluesarjaa, josta saimme mukavasti kokemusta
tulevaa ajatellen. Peleistä on tullut sekä voittoja että häviöitä, mutta
ennen kaikkea aina pelataan hyvällä hengellä ja reilusti. 

Meidät tunnistaa kenttien laidalla hymyilevistä kasvoista ja iloisista
tervehdyksistä. Joukkueessamme on myös aina tilaa uusille pelaajille, eli
mikäli tämä tervehdys saavuttaa jalkapalloa harrastukseksi miettivän 2018
syntyneen, tervetuloa tutustumaan meidän harjoituksiimme. 

Lisätietoa löydät joukkueemme sivuilta.

GBK P- 18 KAUDEN
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Me olemme pojat 2019 joukkue. Aloitimme toimintamme syksyllä 2024 ja
olemme nyt siis jo vuoden harjoitelleet ja pelanneet yhdessä. Meidän
joukkueessamme on 32 pelaajaa ja 10 toimihenkilöä. Olemme viime
kauden aikana harjoitelleet ahkerasti ja osallistuneet jopa muutamaan
turnaukseen. Kesä käynnistyi Jussin Cupilla, heinäkuussa osallistuimme
Kokkola Cupiin ja syyskuussa kävimme vielä päättämässä kesäkauden
Lohtajan syysturnauksessa. Vuosi on tuonut mukanaan paljon kehitystä,
onnistumisen hetkiä ja pelaamisen iloa. Meillä on hyvä meininki ja hymy
huulilla harjoituksissa, tavoitteenamme onkin, että kaikilla on mukavaa ja
jokainen kokee olevansa osa tätä joukkuetta. Poikien mielipidettä
kysyessä, parasta jalkapallossa ja tässä joukkueessa on pelaaminen, että
näkee kavereita, että on hauskaa ja tietenkin maalinteko =)
Innolla odotamme jo tulevaa futiskautta. 

GBK P-19 KAUDEN
KUULUMISET:

GBK:S JULTIDNING
GBK:N JOULULEHTINR 101  15.12.2025



GBK:S JULTIDNING
GBK:N JOULULEHTINR 101  15.12.2025



GBK:n poikien harraste jalkapallo alkaa vuoden 2025
alkupuolella. Ensimmäinen poikien harrasteryhmä on
tarkoitettu 2014-2016-syntyneille pojille.

Harrastetoiminta mahdollistaa lapselle liikuntaharrastuksen ja
uusia kokemuksia suositun lajin parissa, ilman pitkäaikaista
sitoutumista tai suuria kustannuksia.

Harrasteryhmässä lapsi saa seuran valmentajien ohjaamana
tutustua lajiin ja viettää mukavia hetkiä kavereiden kanssa,
ilman säännöllistä kilpailutoimintaa. Toiminta on
pelipainotteista ja mukaan voi tulla niin uudet kuin lajin pariin
palaavatkin pelaajat.
Harrasteryhmä harjoittelee sunnuntaisin klo. 12 - 13 Villan
Koulu, Kartanontie 3 alkaen 12.1.2025.
Lämpimästi tervetuloa mukaan kokeilemaan, olisiko jalkapallo
sinun uusi harrastuksesi.

HOBBY FOOTBOLL OCKSÅ TILL POJKAR /
HARRASTE JALKAPALLOA MYÖS POJILLE
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GBK-HOBBY
 POJAT

KUULUMISET:
GBK:s pojkars hobbyfotboll börjar i början av 2025. Den första hobbygruppen för
pojkar är avsedd för pojkar födda 2014–2015.

Hobbyverksamheten ger barn möjlighet till en motionsaktivitet och nya
upplevelser inom footbollen, utan långsiktiga åtaganden eller stora kostnader.

I hobbygruppen får barnen, under ledning av föreningens tränare, bekanta sig
med footbollen och ha trevliga stunder tillsammans med kompisar – utan
regelbundet tävlingsspel. Verksamheten är spelfokuserad och välkomnar både
nya spelare och de som vill återvända till fotbollen.

Hobbygruppen tränar på söndagar kl. 12–13 i Villa skola, hemgårdsvägen 3, med
start 12.1.2025.

Varmt välkommen att prova på om fotboll kan bli din nya hobby!

Du kan anmäla dig via www.gbk.fi

Den första månaden är helt gratis. Därefter är anslutningsavgiften till gruppen 50
€ (inklusive träningskläder, försäkring och licens).
Mer information: Kimmo Mattila, GBK, juniorchef (+358 50 5995 113,
kimmo.mattila@gbk.fi) och ledaren för pojkarnas hobbyfotboll Jacob Sundberg
(+358 45 1230 578)

VOIT ILMOITTAUTUA MUKAAN WWW.GBK.FI SIVUILTA

ENSIMMÄINEN KUUKAUSI TOIMINNASSA ON TÄYSIN MAKSUTON. SEN JÄLKEEN LIITTYMISMAKSU RYHMÄÄN ON
50 € (SIS.HARJOITUSASUN JA VAKUUTUKSEN SEKÄ LISENSSIN).

LISÄTIETOJA: KIMMO MATTILA, GBK, JUNIORIPÄÄLLIKKÖ (+358 50 5995 113, KIMMO.MATTILA@GBK.FI) JA POIKIEN
HARRASTEJALKAPALLON OHJAAJA JACOB SUNDBERG (+358 45 1230 578)
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YHTEYSTIEDOT
PUH. 040 861 5028

 MYYNTI (AT) LM-KATTORISTIKOT.FI
HALSUANTIE 172, 69600 KAUSTINEN



GBK Tigersilla on takanaan tapahtumarikas kausi. Joukkue on harjoitellut kauden
aikana 28 kertaa ja pelannut yhteensä 14 ottelua, joista on tullut 3 voittoa.
Harjoitukset on talvella pidetty Kokkolan Urheilutalolla ja kesällä Nynäs Parkilla.
Joukkue on osallistunut toukokuussa Oulun Luovi Cupiin, kesäkuussa Helsingin
Stadi Cupiin (SM-turnauksen ensimmäinen osa), heinäkuussa Kokkola Cupiin ja
elokuussa SM-turnauksen toiseen osaan Hämeenlinnassa.
Heinäkuun alussa joukkueella oli yhteinen tapahtuma Luodossa Jaro Rocketsin
kanssa, jossa molemmista joukkuesta tehtiin kolme tasaista sekajoukkuetta,
joiden välillä pelattiin pienimuotoinen turnaus.
Kesän aikana Roskarukakin on tullut tutuksi kuntoharjoittelun merkeissä ja syksyllä
harjoituskauden päätteeksi joukkue on viettänyt golf-iltaa Kokkolan Golfin
alueella grillimakkaran kera.

Pelaajamäärän vuoksi joukkue on harjoituksissa ja peleissä jaettu pelaajien tasot
huomioiden kahteen ryhmään - GBK Tigers soft ja GBK Tigers SM.

Koko kauden aikana harjoituksiin ja peleihin on osallistunut SM-joukkueessa 13 ja
Soft-joukkueessa 18 eri pelaajaa.

Toimihenkilöiden näkökulmasta on ilahduttavaa, että joukkueeseen on tullut
uusia pelaajia - siitä on hyvä rakentaa eteenpäin. Tigers panostaa me-henkeen
ja monelle pelaajalle joukkuekaverit saattavat olla ainoat kaverit heidän
sosiaalisessa elämässään.

Valmentajakaksikko Joni Vanhakangas ja Ralf Holmqvist ovat vetäneet
molempien joukkueiden harjoitukset joukkueenjohtaja Kirsi Rantasen avulla.
Mika Rantanen on vastannut Jopoxin päivittämisestä ja Kerttu Uusimäki on
hoitanut joukkueen taloudelliset asiat.

GBK TIGERS
KAUDEN

KUULUMISET:
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SPONSORER
PÄÄTUKIJAT
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 ”GBK Youth Fund” 

Att förbättra och stöda föreningens samhällsansvariga verksamhet och
speciellt mindre bemedlade spelares möjligheter att spela fotboll. Det är
syftet med fonden ”GBK Youth Fund” som Gamlakarleby Bollklubb
grundat. 

Fonden kan årligen dela ut stipendier av olika storlek. Kriterierna för
utdelningen är spelarens sosioekonomiska bakgrund, spelarens
engagemang och GBK:s samhällsansvariga verksamhet. 
Fonden är en del av GBK r.f., som fungerar som upprätthållare av fonden
och väljer en ledningsgrupp för fonden vid föreningens stadgeenliga
vårmöte. 

Stipendier kan sökas under hela verksamhetsåret. Ansökningarna görs
skriftligen till fondens ledningsgrupp eller via det egna laget.
Ansökningarna behandlas konfidentiellt. 

GBK r.f. kan för fonden ta mot donationer och testamenten från
privatpersoner, företag och samfund, som uppfyller fondens krav. 
Fonden sköts av förvaltningsgruppen som består av fyra medlemmar, tre
från GBK rf:s styrelse och en medlem utanför GBK r.f.:s styrelse. 

 ”GBK Youth Fund” rahasto

Tarkoituksena on edistää ja tukea seurayhteisön yhteiskuntavastuullista
toimintaa, ja erityisesti vähävaraisten pelaajien harrastamista. Ne ovat
perusteet ja tarkoitus rahastolle ”GBK Youth Fund”, jonka Gamlakarleby
Bollklubb r.y. on perustanut. 

Tarkoituksensa mukaisesti rahasto voi jakaa vuosittain erikokoisia
stipendejä. Stipendien jakoperusteet ovat pelaajan sosioekonominen
tausta, pelaajan sitoutuneisuus ja GBK:n yhteiskuntavastuullinen toiminta. 

Rahasto on osa GBK r.y.-yhdistystä, joka toimii rahaston ylläpitäjänä ja
valitsee rahaston johtoryhmän yhdistyksen sääntömääräisessä
kevätkokouksessa. 

Stipendejä voidaan hakea koko toimintavuoden ajan. Hakemukset
tehdään kirjallisena rahaston johtoryhmälle, joko suoraan tai oman
joukkueen kautta. Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti. 
GBK r.y. voi ottaa rahastoon yksityisiltä, yrityksiltä ja yhteisöiltä vastaan
lahjoituksia, jotka täyttävät rahaston ehdot. 

Rahastoa hoitaa ja hallinnoi rahaston johtoryhmä, mikä koostuu neljästä
henkilöstä, joista kolme GBK r.y.:n hallituksesta ja yksi jäsen hallituksen
ulkopuolelta. 

GBK YOUTH
 FUND
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DAMER/NAISET

Årets försvarare/Vuoden puolustaja:         AINO POLLARIKOSKI                        
Årets nykomling/Vuoden tulokas:               SALLA KAUPPINEN                           
Årets anfallare/Vuoden hyökkääjä:            ENNI ISOSAARI                                  
Årets mest avancerade spelare/
 Vuoden kehittynein pelaaja:                      ANNIINA JAAKOLA
Årets spelare/Vuoden pelaaja:                  ADELE PIHLAJAKANGAS

GBK FA 

Rödvit hjärta/Punavalkoinen sydän:           TOMAS GLEWICZKY
Årets spelare/Vuoden pelaaja:                  AXEL HANSELL
Årets stöttespelare/Vuoden tukipelaaja:   ELIS ÅSTRÖM
Årets anfallare/Vuoden hyökkääjä:            JONI HANHISUANTO
Mest utvecklade spelare/Kehittynein:         ANTON FURU
Årets målvakt/Vuoden maalivahti:              ANTON VÄLITALO

REPLAGET/EDUSTUSJOUKKUE 

Kankka Rasmus MINNESPRIS
Delas ut åt bästa spelaren i laget-             VILLE HUUHKA     
Kjell Nylen MINNESPRIS
Bästa mittfältaren i laget-                          SEBASTIAN MANNSTRÖM         
Harry Wikström MINNESPRIS
Bästa allround spelare i laget-                   VILLE LUOKKALA
Gennadi Judin
Bästa försvarare i laget-                            VILLE HUUHKA 
Bästa anfallare                                           FELIPPE ZUCA
Årets rookie
Bästa nybörjare i laget-                              NIILO HIRVIKOSKI
Tränarens pris                                             NIILO HIRVIKOSKI             
Ordförandens pris                                      VILLE HUUHKA

PRISBELÖNADE
PALKITUT
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VILLE LUOKKALAMARKUS PALOSAARI
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Årets lagledare
F/T12
Johanna Jansson

Årets juniortränare
F/T12
Oskar Haggström

Församlingens pris , Bästa kompis 
P12
Wilmer Laakso

Årets juniorkapten
F/T12
Minttu Paavolainen

Bra junior och kamrat
F/T11
Hanna Slotte

Bra målvakt
B-tytöt
Anniina Jaakola

Årets C-flickspelare
F/T10
Melina Ollfat

Ordförandens pris
P10
Niilo Hirvikoski

Årets knattespelare , pojkar
P14
Oliver Karhu

Årets knattespelare , flickor
F/T14
Milla Kangasvieri

Årets juniorlag , stor plan
F/T11
 
Årets juniorlag , liten plan
P13
 
Årets teknikmästare , pojkar
P16
Adam Gillberg

Rosornas vandringspris, fair play
F/T16

 
 

PRISBELÖNADE
PALKITUT

JUNIOR
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Årets teknikmästare , flickor
f/T17
Livia Tynkkinen

Årets Kokkola Cup lag , stor plan
B-pojat
 
Årets Kokkola Cup lag , liten plan
P2014
 
 
Fair play lag,pojkar
P17
 
Jussi Olkkolas minnesspris
F/T11
Vilma Seppä

Valmennuspäällikön 
palkinto (tytöt) 
F/T13
Wilma Furu

Valmennuspäällikön 
palkinto (pojat) 
P13
Eetu Aalto

Jalle Nylenin muistopalkinto
P12
Alexander Melarti

Allan Nyléns minnespris
B-tytöt
Emma Jääskä

Allan Nyléns minnespris
B-pojat
William Brännbacka

KEK Fair Play äldre 
juniorer pojkar vandringspris
B-pojat
Hugo Wiklund

KEK Fair Play äldre 
juniorer flickor vandringspris
B-tytöt
Mea Palosaari

Vuoden toimihenkilö
F/T14
Noora Tynkkinen
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Joukkue/Lag Ahkerin
harjoittelija

Kauden
kehittynein

Kauden
tsemppari

Fair Play

B-pojat William Bergroth William Koivusalo Rene Tuikkanen Herman Sandbacka

B-tytöt Fia Ollfat Silja Rauma Esther Ventin Dayna Austen

GBK P10 William Ahlqvist Niilo Vuolle Theo Grankulla Erik Puumala

GBK T11 Amanda Nynäs Vilma Seppä Hanna Slotte Mia Kuorikoski

GBK P12 Willy Enlund Colin Svenlin Ole Storbacka Alexander Melarti

GBK T12 Lina Jansson Mirjam Björk Wilma Holmlund Eeda Pietilä

GBK P13 Manu Parpala Bruno Mattsson Pyry Lindholm Dominic Björkman

GBK T13 Adina Laine Emilia Tuoretmaa Mila Indola Thilde Rovio

GBK P14 Jiri Vihervaara Anton Lindholm Okko Koivu Eddi Pietilä

GBK T14 Ilsea Friis Aili Valkjärvi Emilia Ög Meea Hietamäki

GBK P15 Julius Lindholm Elliot Mattila Aleksi Hautamäki Kasper Muilu

GBK T15 Sjöstrand Ada Salminen Aava Kallis Minéa Talus Sofia

GBK P16 Romeo Karhu Lenni Pakkala Maximilian
Mannström

Leon Biskop

GBK T16 Edith Uusitalo Nella Hulkko Alva Linna Vilma Rossi

GBK P17 Edvin Vähäkangas Wilgot Wiklund Daniel Teir Ben Mattila

GBK T17 Stella Roiha Enni Isohanni Viola Saraste Ellen Store

GBK P18 Isak Salmenoja Otto Sundberg Aaron Björkskog Jere Kojola

GBK T18 Vilda Rönnqvist
 Klaudia Känsälä

Ina Kalliokoski Fanni Jounila

GBK P19 William Byskata Hannes Kaikkonen Luka Pulkkinen Adrian Mannström-
Chydenius

GBK T19 Elsa Harmaala Ronja Määttä Peppi Hotakainen Maisa Anttiroiko

GBK P HOBBY Leonardo
Kankkonen

Aaron Sundberg Arne Nyman Alfons Junkkila

GBK T HOBBY Ester Tjäru Erin Ojala Peppi Övermark Lia Lyts

GBK TIGERS FM Juha Jääskelä Jenny Heinola Eelis Hauhtonen Juho Rantanen

GBK TIGERS SOFT Rudolf Lohilahti Santeri Anttila Kalervo Kattilakoski Milla Mäenpä

PRISBELÖNADE
PALKITUT

JUNIOR
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GBK SERIENIVÅ/SARJATASOT 1924-
 
1924-1929 SM-CUP
1930 POHJANMAAN SARJA
1931-1932 POHJANMAAN MESTARUUS
1933 EI SARJAPELEJÄ
1934 POHJANMAAN SARJA
1935 POHJANMAAN SARJA A-JOUKKUEILLE
1936-1937 MAAKUNTASARJA
1938-1939 B-SARJA (LÄNSI JA ITÄ)
1940-1941 C-SARJA, LOHKO 4
1945-1947 SUOMENSARJA
1948 MAAKUNTASARJA/SUOMENSARJA
1949 SUOMENSARJA
1950 MAAKUNTASARJA
1951-1958 SUOMENSARJA
1959 MESTARUUSSARJA
1960-1963 SUOMENSARJA
1964-1966 MESTARUUSSARJA
1967-1969 SUOMENSARJA
1970-1972 II-DIV
1973-1975 I-DIV
1976 MESTARUUSSARJA
1977-1980 I-DIV
1981 II-DIV
1982-1983 III-DIV
1984-1985 II DIV
1986-1989 III DIV
1990-1991 II DIV
1992 III DIV
1993-1994 II-DIV
1995-1997 I-DIV
1998-2001 II-DIV
2002-2004 I-DIV
2005-2006 II-DIV
2007 I-DIV
2008-2025 II-DIV

SERIENIVÅ
SARJATASOT
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STATISTIK
TILASTOJA
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LAG/JOUKKUEITA:                          27

SPELARE/PELAAJIA:                      765

TRÄNARE/VALMENTAJIA:               147

FUNKTIONÄRER/TOIMIJOITA:         121
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PRISBELÖNADE
PALKITUT

JUNIOR
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